

Název veřejné zakázky: **Magnetické rezonance pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. a Nemocnice Děčín, o.z. vč. příslušenství a pozáručního servisu**
Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1193/2018**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Bude zadavatel považovat technickou kvalifikaci za splněnou, pokud potenciální uchazeč dodá jako jednu ze dvou požadovaných referenčních dodávek - dodávku PET/MR v rámci seznamu významných dodávek?

Odpověď na dotaz č. 1

Ano, v takovém případě bude zadavatel požadovat technickou kvalifikaci za splněnou.

Dotaz č. 2

Může zadavatel upravit svůj smluvní požadavek na lhůtu pro odstranění vad z 2 kalendářních dnů, na 2 pracovní dny bez nutnosti náhradních dílů a na 3 pracovní dny s nutností náhradních dílů?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel trvá na znění ustanovení obligatorního návrhu kupní smlouvy. Pro případy, kdy by s ohledem na charakter, závažnost a rozsah vady nebylo možné lhůtu pro odstranění vady prodávajícím splnit, obsahuje smlouva možnost prodloužení lhůty v článku V. odst. 10. a článku VI. odst. 7.

Dotaz č. 3

Zadavatel v zadávací dokumentaci, v kupní smlouvě čl. I odst. 3 uvádí:

Předmětem smlouvy je dále i:

realizace stavební připravenosti v souladu se zadávací dokumentací včetně jejích příloh, ...

a dále pak v příloze č. 3 – Technická specifikace, uvádí požadavky na úpravu pracoviště.

3A. Rozumíme správně, že předmětem dodávky magnetické rezonance není tzv. „dodávka stavby na klíč“ ale pouze částečné stavební úpravy přímo související s instalací magnetické rezonance v souladu s přílohou č. 3 - Technická specifikace - požadavky na úpravu pracoviště?



3B. V zadávací dokumentaci je dále uvedena projektová dokumentace na úpravu stávajících prostor. Chápeme tedy správně, že stavební úpravu prostor ze stávajícího stavu do stavu uvedeného v projektové dokumentaci, která je součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 6 – Projektové umístění MR provede zadavatel na vlastní náklady?

Odpověď na dotaz č. 3

Odpověď 3A – Předmětem dodávky MR jsou pouze částečné stavební úpravy přímo související s instalací nabízeného přístroje magnetické rezonance v souladu s přílohou č. 3 – Technická specifikace.

Odpověď 3B – Stavební úpravy prostor ze stávajícího stavu do stavu uvedeného v projektové dokumentaci jako „Příloha č. 6 Projektové studie umístění MR“ provede zadavatel na své náklady.

Dotaz č. 4

Zadavatel v kupní smlouvě odkazuje na již neplatný právní předpis – zákon č. 18/1997 Sb.

Prosíme zadavatele o úpravu.

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel učiní nápravu vložением nových kupních smluv na profil zadavatele k této veřejné zakázce.

V Ústí nad Labem dne: **26 -03- 2018**

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel